
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
77939

CIG
9347097C72

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
ANCORA IN PEEK O BIO COMPOSITE FILETTATA TRIPLA BANDELLA

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
5,370.00

Data di inizio
04-12-2023

Data ultimazione
03-12-2026

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL

Aggiudicatario

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL


